РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 13 » ноября  2015 года                                                                          № 820
г. Тверь

Об организации остановочного пункта
В целях повышения качества предоставления транспортных услуг, руководствуясь Уставом г. Твери:

1.  Организовать остановочный пункт транспорта общего пользования (по требованию) по четной стороне Московского шоссе в районе дома № 20.

2. Департаменту дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации города Твери установить дорожный знак 5.16 «Место остановки автобуса и (или) троллейбуса» до 27.11.2015.
3.  МУП «ПАТП-1» внести остановочный пункт транспорта общего пользования, указанный в п. 1 настоящего распоряжения, в схемы движения паспортов маршрутов транспорта общего пользования.

4. Рекомендовать перевозчикам, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки по межмуниципальным маршрутам внести остановочный пункт транспорта общего пользования, указанный в п. 1 настоящего распоряжения, в схемы движения паспортов маршрутов транспорта общего пользования.
5.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.

6.  Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

7. Контроль за исполнением распоряжения возложить на департамент дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации города Твери.

 И.о. заместителя Главы администрации города Твери

         Д.В. Гонтарев